

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0661111467
---	-----------------------	----------------

2	20/04/2022
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	09:17:14
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღი-ს გადამხდელი)

შპს გორგია	245621288
------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუხის საჯარო სკოლა	220373584
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზუგდიდი, ჯანაშიას ქ. 1
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ზუგდიდი სოფ რუხი
---	------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	PR965RP
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მისაზმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001019571	პავლე ჭელიძე
----	---	-------------	--------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფეხსაწმენდი ქეჩით 45 X 70	ab095469	ცალი	1.0000	100.0000	100.0000
2	ACTIVEX ანტიბაქტერიული სველი ხელსახოცი SENSITIVE	BM-00131881	ცალი	3.0000	2.2500	6.7500
3	თხევადი საპნის დისპენსერი 500მლ F032	BM-00137499	ცალი	6.0000	4.9900	29.9400
4	LED ნათურა A60 10W E27 6500K gauss el - 23230	BM-00019329	ცალი	20.0000	3.0300	60.6000

13	1184.5400 - ერთი ათას ას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ორმოცდათხმეტი ც მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
LED ნათურა A67 25W E27 2700K gauss el - 73215	BM-00022746	ცალი	1.0000	12.2000	12.2000
6 LED ნათურა A67 25W E27 6500K gauss el - 73235	BM-00022747	ცალი	1.0000	12.2000	12.2000
7 MORDEX მინის საწმენდი CAM TEMIZLEYICI 750 ML	BM-00138668	ცალი	4.0000	4.2500	17.0000
8 ზაგის ჩუდო დრუბელი, ჭურჭლის სარეცხი ტეფლონის დრუბელი, 1ც.	BM-00120152	ცალი	5.0000	2.8000	14.0000
9 დასაფენი ნოხი 50*80	BM-00117264	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
10 თხევადი საპონი TITANI 5ლ	BM-00097126	ცალი	4.0000	9.9000	39.6000
11 იატაკის ტილო 80*60	BM-00128884	ცალი	6.0000	6.5000	39.0000
12 მაგიდის ტილო, 38/40 (120გრ/მ2, 1ც, შ/გ) -	ab027717	ცალი	1.0000	2.2500	2.2500
13 მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 40*40 -- 4860007490831-4860007490824-4860007490848	BM-00025163	ცალი	8.0000	1.6000	12.8000
14 მინის საწმენდი 750 გრ	BM-00126547	ცალი	2.0000	3.7000	7.4000
15 მინის საწმენდი სითხე ლურჯი 3ლ	BM-00133511	ცალი	2.0000	6.9000	13.8000
16 ნაგვის პარკი "გუდა" 60 ლ 15 ც 60 X 80	BM-00095968	ცალი	91.0000	2.5000	227.5000
17 პარექს ტრენდი-ფერადი დრუბ(10ც)	BM-00106807	ცალი	5.0000	4.7000	23.5000
18 პარექსი-ბუმტ.დრუბელი(5ც)	BM-00106806	ცალი	2.0000	3.7500	7.5000
19 პარექსი-მგრძ.ხელთ.ვან.სურნ-დიდ	BM-00106796	ცალი	4.0000	4.5000	18.0000
20 პარექსი-მგრძ.ხელთ.ვან.სურნ-პატ	BM-00106794	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
21 პარექსი-მეტალის სახეხი სინ(6ც)	ab068226	ცალი	3.0000	7.9500	23.8500
22 რილუქს - მტვრის ტილო ეკონომი, 34/38 1/250	BM-00081141	ცალი	19.0000	1.1500	21.8500
23 საოფისე სავარძელი OC-038 შავი	BM-00127007	ცალი	1.0000	340.0000	340.0000
24 სახეხი ფხვნილი RAKŞA	BM-00131123	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
25 ულტრა მათეთრებელი სითხე 5ლ	BM-00123799	ცალი	1.0000	15.6000	15.6000
26 ფერადი ტილო 4 ცალიანი 4LU ALMAN BEZI	BM-00132942	ცალი	4.0000	2.9000	11.6000

13 1184.5400 - ერთი ათას ას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ორმოცდათოთხმეტი ც მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
ქლორი 5 კგ	BM-00097130	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
წითელი რეზინის ხელთათმანი POWER RED 7061-AN PVC 35cm	BM-00138217	ცალი	3.0000	11.2000	33.6000
ხელთათმანი სამეურნეო ლატექსის M (12)	BM-00126083	ცალი	15.0000	2.4000	36.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1184.5400 - ერთი ათას ას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ორმოცდათოთხმეტი ც
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19